

# Årsredovisning för Open Insoft AB

556817-6530

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Andersson  
Styrelseledamot

2022-12-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Open Insoft AB, 556817-6530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver webbutveckling, drift av webbplatser och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökning beror på ökade uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	942 002	578 812	711 950	615 068
Resultat efter finansiella poster	435 544	103 947	61 425	24 779
Soliditet %	58	95	76	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	139 497	81 681
Balanseras i ny räkning		81 681	-81 680
Årets resultat			260 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 178</b>	<b>260 072</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	221 178
Årets resultat	260 071
<b>Summa</b>	<b>481 249</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	293 749
<b>Summa</b>	<b>481 249</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		942 002	578 812
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>942 002</b>	<b>578 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-490 000	-457 860
Övriga externa kostnader		-16 088	-16 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-506 088</b>	<b>-474 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 914</b>	<b>104 053</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-370</b>	<b>-106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>435 544</b>	<b>103 947</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-108 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 544</b>	<b>103 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 473	-22 266
<b>Årets resultat</b>		<b>260 071</b>	<b>81 681</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	420 000	180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		305 626	0
Övriga fordringar		15 000	26 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>320 626</b>	<b>26 674</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		321 762	79 148
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>321 762</b>	<b>79 148</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>642 388</b>	<b>105 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 062 388</b>	<b>285 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 178	139 497
Årets resultat		260 071	81 681
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>481 249</b>	<b>221 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>531 249</b>	<b>271 178</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		108 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>108 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		375 000	0
Skatteskulder		30 139	0
Övriga skulder		18 000	14 644
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>423 139</b>	<b>14 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 062 388</b>	<b>285 822</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	240 000	180 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>180 000</b>

## Underskrifter

Örebro

*Fredrik Andersson*

2022-10-24

Fredrik Andersson  
Styrelseledamot

Datum